
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 312/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Barbora Sýkorová  

Mobil +420 720 969 702  

E-mail SykorovaB@spravazeleznic.cz  

    

    

 

 

 

„Sanace tělesa železničního spodku na trati Varnsdorf – Seifhennersdorf (DB) 

v km 12,288-12,7“ 

- na zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění článku 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 13: 

V rozpočtu u SO 11-24-01 se má ocenit provedení kotvené pilotové stěny. 

Zjistili jsme nesrovnalosti ve VV: 

Chybí položka na provedení vrtů pro piloty 

V položce 285379 PRÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PREDPÍNACÍ VÝZTUŽE – je 

chybně uvedena délka příplatku v metrech 

Žádáme zadavatele o úpravu VV. 

Odpověď na dotaz č. 13: 

- Položka pro provedení vrtů pro piloty byla doplněna v rámci Dodatku č.1. 

- Výměra položky 285379 byla upravena na 31*11m. 

Dotaz č. 14: 

Žádáme zadavatele o vysvětlení položky: 

014, D.2.1.4 - Mosty, propustky, zdi; SO 11-24-01 - Pilotová stěna; 2 - Základy 

Výměra je 31 m, ačkoliv by, dle našeho názoru, měla být 10m x 31ks = 310m. 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč není navržen monitoring sanačního opatření (sledování 

síly v kotvách apod.) 

Odpověď na dotaz č. 14: 

- Výměra položky 285379 byla upravena na 31*11m (1m navíc na zakotvení). 

- Monitoring není požadován po dodavateli stavby. Bude řešeno samostatnou zakázkou. 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

Přílohy: 

XDC_sanace_Varnsdorf_Zm02_240111.xml 

XLS_sanace_Varnsdorf_Zm02_240111.xlsx 

 

 

Sdělení zadavatele: 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace – Dodatek č. 2 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění.  

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Štěpán Hošna  
vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční  
na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022  
Správa železnic, státní organizace  

(elektronicky podepsáno) 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-01-12T15:04:56+0100
	Štěpán Hošna




